Admission of new comers.

Also it is ordeyned, be comoun assent, yat ye comoun belleman schal gon thurgh ye cite on ye gilde day, after none, and recomandyn al ye brethere soules and systemen of ye gilde be name, and alle crystene soules; and seyn yat a messe of Requiem schal ben seyde erly on ye morwen, be prime day, in memorie of ye soules and alle crystene; and somownyn alle ye

The common bellman shall summon the bretheren to meet on the morrow of the gild day.

bretheryn an systeryn, yat yey ben at ye messe at ye auter of seyn William at yat tyme of prime, vp ye peyne of thre pound of wax.

~~Also it is ordeyned, yat ye fo-*~~

Non sunt alie constitutiones constitute nec ordinate in fraternitate predicta.

Goods of the gild.

Summa catallorum dicte fraternitatis, iij.li. iij.s., et non plus nec minus.

[Indorsed :]—fraternitas sancte Trinitatis ac beati Willelmi Innocentis et martiris in Norwico.

* This beginning of a fresh ordinance, and its crossing out, are so in the original record. As none other of the ordinances has this beginning, the inference is, that some fresh ordinance happened to be at that time under consideration, but had not been yet adopted. The Latin clause which follows supports this inference. It is certain that fresh ordinances were, from time to time, adopted. The case of the Shipmanes Gild gives an illustration of this fact. (See after, p. 57)

The Latin preface to these Ordinances speaks of the maintenance of two chaplains; but this was clearly a mistake, for there is nothing at all in the ordinances themselves as to the maintenance of any chaplain.

XII.

[THE TAILORS' GILD, NORWICH.]

*Certificatio fraternitatis Artificii Sissorum, Norwici.**

Norwiche. Excellentissimo et nobilissimo principi, domino nostro, domino Ricardo, dei gracia Regi Anglie et ffrancie, ac ipsius sano consilio in sua cancellaria, sui ligei humiles et benignissimi, magistri et custodes fraternitatis Artificii sissorum in Norwico, facta¹ in honore assencionis domini nostri ihesu christi et beate marie virginis, omnimodam reuerenciam cum omni subjeccione et honore. Cum nuper, de mandato regis, per vicecomitem Norfolchie, palam et publice inter alia fuisset proclamatum, quod omnes et singuli magistri et custodes gildarum, fraternitatum, quarumcumque, certificent in cancellariam vestram, in scriptis, plenarie, distincte, et aperte, citra festum Purificacionis beate marie, vbicumque tunc fuerit, de modo, forma, ac auctoritate, fundacionis, incepcionis, ac continuacionis, et regiminis, gildarum et fraternitatum predictarum; ac de modo et forma sacramentorum, congregacionum, conuiuiarum, assembliarum, fratrum et sororum, ac omnium aliorum de gildis et fraternitatibus hujusmodi existentibus; necnon de libertatibus, privilegiis, statutis, ordinacionibus, vsibus, et consuetudinibus, gildarum et fraternitatum earundem; ac insuper de omnibus terris, tenementis, redditibus, possessionibus, mortificatis et non mortificatis, ac bonis et catallis quibuscumque, ad predictas gildas et fraternitates qualitercumque pertinentibus siue spectantibus, in quorumcumque manibus hujusmodi terre et tenementa, redditus et possessiones, bona seu catalla, ad opus hujusmodi gildarum et fraternitatum existunt; ac de vero precio